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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K41818004B

2. Emri i subjektit ILIR   MARA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/06/2004

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice pjese kembimi te perdorura, servis 
makinash.Tregti te pjeseve te reja te kembimit per automjete. 
Tregti te filtrave dhe vajrave lubrifikante. Tregti te aditiveve 
te ndryshem. Tregti te gomave te reja dhe baterive per 
automjete. Shit-blerje automjetesh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  VORE Rruga Dytesore Tirane-Vore, Km.16, 
Godine 1 kateshe nr.5 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  VORE Koder Vore, Rruga Shaqo Deraj, 
ndertese te Zona Kadastrale 2183, Nr.Pasurie 101/26 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LM QUALITY
E-Mail: Servisauto04@gmail.com  
Telefon: 0699794444  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-088494-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-597581-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692050032")         
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Objekti ishte            ("Tregti me pakice pjese kembimi te perdorura.")          u be            
("Tregti me pakice pjese kembimi te perdorura, servis makinash.")         

Lista e Dokumenteve:

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-980321-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Dytesore Tirane-Vore, Km.16, Godine 1 kateshe nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         VORE;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-648008-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice pjese kembimi te perdorura, servis makinash.")          
u be            ("Tregti me pakice pjese kembimi te perdorura, servis makinash.Tregti te 
pjeseve te reja te kembimit per automjete. Tregti te filtrave dhe vajrave lubrifikante. 
Tregti te aditiveve te ndryshem. Tregti te gomave te reja dhe baterive per 
automjete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705192-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese e-mail dhe numri telefoni.
Telefon ishte            ("0692050032")          u be            ("0035569974444")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Servisauto04@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-751538-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koder 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DCD858-7CF2-442E-B4E6-EC2CD31C316F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042CD650-EB84-4F4B-A9FB-CEC1AFE708C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8187C565-F46E-4EFF-A73F-3CE60D3EDB61
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Vore, Rruga Shaqo Deraj, ndertese te Zona Kadastrale 2183, Nr.Pasurie 101/26;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765245-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ILIR MARA")          u be            ("LM QUALITY")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140683-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Deklarimi i postës elektronike. 
Telefon ishte            ("0035569974444")          u be            ("0699794444")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice pjese kembimi te perdorura, servis makinash.Tregti 
te pjeseve te reja te kembimit per automjete. Tregti te filtrave dhe vajrave lubrifikante. 
Tregti te aditiveve te ndryshem. Tregti te gomave te reja dhe baterive per automjete.")          
u be            ("Tregti me pakice pjese kembimi te perdorura, servis makinash.Tregti te 
pjeseve te reja te kembimit per automjete. Tregti te filtrave dhe vajrave lubrifikante. 
Tregti te aditiveve te ndryshem. Tregti te gomave te reja dhe baterive per automjete. 
Shit-blerje automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:16/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2D2B97-7FEC-4595-8A06-361128B254BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F111A6C-D89F-426D-AB22-8A994E84EA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C463E1-3F5F-4B02-A8C4-FCD8552DF218

